
J & J INVESTMENTS ApS

CVR-nr.: 31782473

Grønningen 9 3 tv
1270 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/07/2025

Jens Høst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J & J INVESTMENTS ApS
Grønningen 9 3 tv
1270 København K

CVR-nr.: 31782473
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er holdingselskab og ejer andele i Document Drafter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været aktivitet i selskabet, og resultatet er tilfredsstillende. Der har ikke været begivenheder af væsentlig betydning i regnskabsperioden eller frem til regnskabsafslæggelsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.901	1.901
Tilgodehavende skat		3.231	3.231
Andre tilgodehavender		114.329	115.537
Tilgodehavender i alt		119.461	120.669
Omsætningsaktiver i alt		119.461	120.669
AKTIVER I ALT		159.461	160.669

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		33.551	34.461
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		158.551	159.461
Gæld til banker		910	1.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		910	1.208
Gældsforpligtelser i alt		910	1.208
PASSIVER I ALT		159.461	160.669

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0